食品科学学院学士学位申请书填写说明

各位2017届毕业生：

你们好！

学士学位申请书是大学本科毕业生申请学士学位必须要填写的表格，用于放入毕业生档案（档案将伴随你一生），所以学士学位申请表的填写非常重要。如果填写不规范或申请不及时将影响你顺利拿到学位证书。现将学士学位申请书填写的要求和交表日期做出详细规定和解释，希望同学们能够重视，按照要求规范填写！
（1） 封面：
学科门类   食品科学与工程专业填写：工学 ；其他专业： 理学；
专业，根据自己专业填写：
生物科学【13生物科学（师范）、13生物科学、行13生物科学、13生转本（检疫）】；

食品科学与工程【13食品科学与工程、行13食品科学、13食品转本1、13食品转本2】
申请人姓名:xxx ;

学号：要求学号填全，如10100138
所在院系填写：食品科学学院
南京晓庄学院学位评定委员会办公室，下面日期统一填写：2017年6月10日

（2）第一页

院（系）统一填写：食品科学学院；
照片统一张贴：2寸彩色照片
专业，根据自己专业填写：
生物科学 【13生物科学（师范）、13生物科学、行13生物科学、13生转本（检疫）】；

食品科学与工程 【13食品科学与工程、行13食品科学、13食品转本1、13食品转本2】

学号：要求学号填全，如10100138

学位类别：食品科学与工程 专业填写：工学学士 ；生物科学 专业： 理学学士；
申请时间统一填写：2017年6月；
个人简历要求从小学写起：分小学、中学（也可分初中和高中两个阶段）、大学

在校期间奖惩情况：要是没有必须填写：无
（3）第二页
外语语种统一填写：英语；
参加何种考试统一填写：全国大学英语四级/六级（根据自身情况选填四级或六级）；
成绩：填写自己最高成绩；
本专业应考计算机等级填写：江苏省二级或国家二级；没过二级的不填；
参加何种考试统一填写：江苏省高等学校计算机等级考试或国家计算机二级或校级学位计算机考试（若是因计算机语言程序成绩超80分授予学位的就写具体课程）；

成绩统一填写：合格/优秀（若是因计算机语言程序成绩超80分授予学位的就写具体课程成绩）；

参加学术讲座活动：必须填满四次，要求写明具体的时间、内容、讲座人、题目等；社会实践和发表论文学生根据自身情况选择填写；
院系审核意见统一空：

应修满总学分（4年学制的统一170学分，转本2年的统一85学分）；已取得总学分：空；专业实习成绩：如实填写；毕业论文成绩：空；

（4）第三页

个人鉴定：不能低于150个字（多写不限）；必须手写签名：日期统一填写：2017年6月2日
班主任（辅导员）意见：必须找班主任统一填写、班主任签名，日期统一填写：2017年6月2日
院（系）意见：空
（4）第四页
论文题目、指导教师姓名：根据自己情况填写；答辩组成员职称（答辩时候）问指导老师或者答辩时问答辩老师；
论文提要：自己填写（可摘抄论文摘要）；

答辩主要内容：格式为：问：答；问：答；问：答；至少三个来回（即简单写明答辩中教师问的几个问题，你是怎样回答的）（答辩后填写）
指导教师意见：必填  自行找指导教师填写；（强调：教务办公室不负责传递材料、不代签、务必找指导教师亲自签字）
（5）第五页

论文答辩委员会意见：暂不填写；论文成绩：暂不填写
答辩委员会主席（签章）：空
五、学士学位申请评审意见：空

（6）第六页  成绩单粘贴页：空

特别提醒：

学位申请书须在6月1日上午9点到下午4点间以班级为单位，按照小号在上，大号在下的顺序排好，送到理科组团D楼410（其余时间段不予收取，请按照规定时间上交）；逾期不交的学生，我们不再催缴，将默认不需要学位，自行承担后果！
请各位班委在班级广而告之！
                                           食品科学学院
                                               2017-5-5